

Årsredovisning
för
Kök & Vitvaror i Falun AB
556783-6779

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Hansson, Styrelseledamot
2026-01-26

Styrelsen för Kök & Vitvaror i Falun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med hushållsmaskiner och elartiklar samt försäljning av köksinredningar i förhyrda lokaler i Falun.

Företaget har sitt säte i Falun.

Verksamheten under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat ca 7,5 % i jämförelse med föregående år och året visar ett underskott om 251 tkr. Verksamheten har de senaste tre åren påverkats av höga räntenivåer, en svagare konjunktur, hög inflation och en allmän osäkerhet med hänsyn till oron i omvärlden.

Minskningen har till största del hänförs till försäljning av köksinredning som varit särskilt påverkat av dessa faktorer.

Åtgärder har vidtagits för att sänka de fasta rörelsekostnaderna med att avveckla externa lagerutrymmen och en minskning av den fasta bemanningen. Detta tillsammans med att vi börjar se en vändning med ökad nettoomsättning gör att bolaget redovisat vinster från våren 2025, vilket även fortsatt under hela hösten på nya räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 991	11 877	12 920	14 967
Resultat efter finansiella poster	-251	-170	-360	156
Soliditet (%)	8,3	17,6	21,8	29,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	371 411	-169 754	401 657
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-169 754	169 754	0
Årets resultat			-250 969	-250 969
Belopp vid årets utgång	200 000	201 657	-250 969	150 688

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	201 657
årets förlust	-250 969
	-49 312

behandlas så att
i ny räkning överföres

-49 312

-49 312

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		10 990 618	11 877 275
Övriga rörelseintäkter		270 698	314 660
Summa rörelseintäkter		11 261 316	12 191 935
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 996 037	-8 635 574
Övriga externa kostnader		-1 324 646	-1 389 034
Personalkostnader	2	-2 188 620	-2 323 847
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 209	-8 517
Summa rörelsekostnader		-11 515 512	-12 356 972
Rörelseresultat		-254 196	-165 037
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11 106	1 840
Räntekostnader		-7 879	-6 557
Summa finansiella poster		3 227	-4 717
Resultat efter finansiella poster		-250 969	-169 754
Årets resultat		-250 969	-169 754

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 751	15 960
Summa materiella anläggningstillgångar		9 751	15 960
Summa anläggningstillgångar		9 751	15 960
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		1 164 735	1 347 958
Summa varulager		1 164 735	1 347 958
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		512 879	576 234
Övriga fordringar		1 243	79 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 017	219 741
Summa kortfristiga fordringar		604 139	875 175
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och Bank		27 859	45 491
Summa kassa och bank		27 859	45 491
Summa omsättningstillgångar		1 796 733	2 268 624
SUMMA TILLGÅNGAR		1 806 484	2 284 584

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

201 657

371 411

Årets resultat

-250 969

-169 754

Summa fritt eget kapital

-49 312

201 657

Summa eget kapital

150 688

401 657

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

145 308

23 038

Leverantörsskulder

1 165 990

1 422 808

Skatteskulder

1 149

0

Övriga skulder

208 195

245 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

135 154

191 962

Summa kortfristiga skulder

1 655 796

1 882 927

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 806 484

2 284 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	261 353	261 353
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 353	261 353
Ingående avskrivningar	-245 393	-236 876
Årets avskrivningar	-6 209	-8 517
Utgående ackumulerade avskrivningar	-251 602	-245 393
Utgående redovisat värde	9 751	15 960

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Roger Hansson
Roger Hansson

2026-01-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-15

Stefan Bengtsson
Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor
